Projeto registrado no Protocolo Geral desta 

Casa sob número 3540/2023, em 4 de outubro de 2023. Despachado para 

parecer em 5 de outubro de 2023. Recebido para parecer em 5 de outubro 2023. 

I — Do Projeto. 

Projeto trata da utilização do valor de R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil reais) de devolução realizada pela Câmara Municipal de Birigui 

em relação ao duodécimo, com o objetivo de destinar para melhorias da quadra 

bairro Colinas, localizada na Rua Aldo Cinquini, esquina com a Rua Silvio 

Marcelino da Silva. 

II — Do orçamento Municipal.